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Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi:

1. P a k e i č i u  Panevėžio miesto vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros  specialiojo  plano  keitimo  planavimo  darbų  programos,  patvirtintos  Panevėžio  miesto

savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. A-896 „Dėl Panevėžio

miesto vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano keitimo darbų

programos patvirtinimo, pavedimo Teritorijų planavimo ir architektūros skyriui“, 16.2 papunktį ir jį

išdėstau taip:

,,16.2. Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir architektūros skyriui pateikti 3

specialiojo plano keitimo bylas ir brėžinius, aiškinamąjį raštą skaitmeninėje laikmenoje (3 vnt.).

Kompiuterinė laikmena turi  būti  parengta vadovaujantis  Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2013  m.  gruodžio  31  d.  įsakymu  Nr.  D1-1009  „Dėl  Teritorijų  planavimo  erdvinių  duomenų

specifikacijos  patvirtinimo“  ir  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo  dokumentų  registro

nuostatais.  Įrašytas  aiškinamasis  raštas  ir  pagrindinis  brėžinys,  pasirašyti  elektroniniais  parašais

ADOC formatu. Įrašytas vektorinis pagrindinis sprendinių brėžinys DWG formatu arba archyvuotas

ZIP archyve SHAPE formatu LKS-94 koordinačių sistemoje,  parengtas anksčiau minėtos TPDR

erdvinių duomenų specifikacijos nuostatomis. Įrašytas rastrinis pagrindinis sprendinių brėžinys ir

kiti  papildomi  brėžiniai  TIF,  JPG,  PNG  formatais  (300  DPI  rezoliucija).  Įrašyta  planuojamos

teritorijos  riba (plotinis  objektas)  DWG formatu  arba  archyvuota  ZIP archyve SHAPE formatu

LKS-94 koordinačių sistemoje;“.

2. P a v e d u Savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir architektūros skyriaus

vedėjui  užtikrinti  šio įsakymo viešinimą Visuomenės informavimo,  konsultavimo ir  dalyvavimo

priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų nustatyta tvarka.
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3. N u  r  o  d  a  u,  kad  įsakymas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  apskundžiamas  Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo nustatyta

tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka.  Per

vienerius metus gali būti apskundžiamas dėl valstybės tarnautojų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo

Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriams  (Gedimino  pr.  56,  01110  Vilnius)  Lietuvos

Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius       Tomas Jukna


